Oratio ad Supra quando spūs sunt contumaces
Itaque sui reuoluerunt.

Pater de Cælis Deus, et Trinus in substantia unus, qui
Adam, Euan, et alios peccare permittisti, et pro ipsorum
peccatis, et nostrorum crucifigi uoluiti, ac mortem subisti:
nisi clementissime Pater te rogo, ac supplicor eos
de modis omnibus quibus possis per Alpha, et Omega,
et eum filium tuum omnes congregare spūs quos uolo,
et hos permittas famulo tuo humilissimo N. condonice
Scho. omnes Angelos inuadulos, ut coacti sint respondere
mihi, et quod uolo ad finem perducere ab ipis exequatur